[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	26
	»
	февраля
	20
	16
	г.

	№
	337

	пгт. Октябрьское

Об утверждении реестра заказчиков
В целях создания благоприятного климата для развития субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Октябрьский район, снятия административных, финансовых и информационных барьеров, расширения доступа к закупкам организаций с муниципальным участием:
1. Утвердить реестр заказчиков, осуществляющих закупку товаров, работ и услуг у субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Октябрьский район, согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике Куклину Н.Г., заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования Хомицкого В.М.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

                                     Н.В. Хромов
Приложение  к постановлению

администрации Октябрьского района

от «26»  февраля 2016 г. № 337
ПЕРЕЧЕНЬ

Реестр заказчиков, осуществляющих закупку товаров, работ, услуг у субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Октябрьский район
	№ п/п
	Наименование юридических лиц
	Местонахождение юридических лиц

	1
	Муниципальное предприятие «Бытовое обслуживание муниципального образования» Октябрьский район
	Тюменская область, Ханты- Мансийский автономный округ-Югры, Октябрьский район, пгт. Октябрьское, ул. Советская, д. 43

	2
	Малоатлымское муниципальное предприятие жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования сельское поселение Малый Атлым

(по согласованию)
	Тюменская область, Ханты- Мансийский автономный округ-Югры, Октябрьский район,                              п. Комсомольский, ул. Октябрьская,    д. 4

	3
	Муниципальное предприятие жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования сельское поселение Карымкары

(по согласованию)
	Тюменская область, Ханты- Мансийский автономный округ-Югры, Октябрьский район, п. Карымкары,    ул. Ленина, д. 59

	4
	Шеркальское муниципальное предприятие жилищно-коммунального хозяйства муниципального образование сельское поселение Шеркалы

(по согласованию)
	Тюменская область, Ханты- Мансийский автономный округ-Югры, Октябрьский район, с. Шеркалы,       ул. Нестерова, д. 19

	5
	Муниципальное предприятие «Эксплуатирующая генерирующая компания» муниципального образования городское поселение Приобье

(по согласованию)
	Тюменская область, Ханты- Мансийский автономный округ-Югры, Октябрьский район, пгт. Приобье,   пер. Телевизионный, д. 2

	6
	Муниципальное предприятие «МИСНЭ»

(по согласованию)
	Тюменская область, Ханты- Мансийский автономный округ-Югры, Октябрьский район, с. Каменное,       ул. Центральная, д. 6